animo propulsavit; ab injuria hominem detruit; injurii restitit animo præsenti; ea injuria ut se levarerit, nihil non egit; eam ut a se injuriā prohiberet, depelleret, ab injuria hominem ut detraheret, ut illa sit, injuria abstineret, presentia animi efficit. 5. Injuriam sequo animo pertulit, il a supporté cette injustice avec courage. Plagam illam eo animo accepit, par ut injuriæ videretur; injuriam eo animo tulit, passus, perppersus est, tanquam ad se nihil ea pertineret; Cf. Patior, Fero. 6. Injuriam omnium oblivia, j'oublie toutes les injustices. Injurias omnes oblivione contero; omnem accepta injuriæ memoriam ex animo deleo; animus ultionem non spectat; ultionis consilium omne libenter abjicio, omitto, depono; ab ulciscendi consilio animum abduco; non persecutar injurias meas; injuriæ et omnes in amicitiae gremio sunt sepultæ. Cf. Obliviscor. USUS : 1. Injuria est, quæ aut pulsatione corpus, aut convitio aures, aut aliqua turpitudine vitam alicujus violat. Injuria duobus modis fit : vi et fraude. 2. Immerito, à tort. Non injuria suspectus es. Cf. Convictum, Contumelia, Ignominia.

INJURIOSÉ, *Injustement.* SYN. Per contumeliam, contumeliose. (Jure. USUS : Temere atque injurioso de aliquo suspicari.

INJURIOSUS, a, um, *Injuste.* SYN. Injurius. USUS : Injuriosa et facinorosa vita. Cf. Injuria.

INJURIOUS, a, um, *Injuste.* SYN. Iniquus.

INJUSSUS, ūs, m. (adhibetur tantum abl.) Sans l'ordre de. SYN. Sine jussu, auctoritate, concessu. (Jussus. USUS : Injus- su populi hoc fecisti.

INJUSTE, *Injustement.* SYN. Inique, injurioso, contra fas. USUS : Injuste in quemquam impetum facere.

INJUSTITIA, æ, f. *Injustice.* SYN. Iniquitas. EPITH. Capitalior, moderata. (Justitia. USUS : Injustitia duo sunt genera, alterum eorum, qui inferunt, alterum eorum, qui ab iis, quibus infertur, non propulsant injuriam.

INJUSTUS, a, um, *Injuste.* SYN. Iniquus, injurius, injuriosus, imminutus, non debitus. (Justus. Anv. Dupliciter. USUS : Qui perniciosa et injusta populis jussa describunt. Vir maleficus natura, et injustus. Ira non injusta, sed merita et debita. Injustum onus alicui imponere. Cf. Injuria.

INNASCÖR, èris, natus sum, nasci, d. Natre dans. SYN. Ingignor. USUS : Quibus recta ratio constansque innascitur.

INNATO, as, are, n. *Nager dans.* USUS : Pisciculi in concham innatant. Cf. Nato.

INNATUS, a, um, *Naturel, inné.* SYN. Initus, ingenitus, ingeneratus. (Assumptus,

adventitius. USUS : Innata est homini probitas, vel potius insita.

INNAVIGABILIS, e, gen. com. Qui n'est pas navigable.